Documento con los resultados de la aplicación del “Test del Exportador” a las 
empresas (abril 2013). 

Según la información recibida, la entidad ha presentado los resultados de la aplicación 
del test del exportador correspondiente al año 2012, que comprendió a setecientas 
veintinueve (729) empresas. Sin embargo, no presenta información alguna 
correspondiente al año 2013. 

Revisión del MEF: Se considera el compromiso como parcialmente cumplido. 

Compromiso Nº 08: Diseño de una “Ruta del Exportador” mejorada. Servicios de 
la Ruta del Exportador incorporados dentro del CRM.